
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Č.: SML/196/21/019

Smluvní strany:

1. Kupující:
Česká republika - Státní zemědělská a potravinářská inspekce
Sídlo: Květná 15, 603 00 Brno
za kterou jedná: Ing. Martin Klanica, ústřední ředitel
IČO: 75014149
DIČ: CZ75014149, není plátce DPH
dále jen „kupující"

a

2. Prodávající:
RIBBON s.r.o.
Sídlo: Vaculíkova 11 638 00 Brno
IČO: 60721227
DIČ:
za kterou jedná:
Peněžní ústav:
Bankovní spojení:
vedená U Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 16541
dále jen „prodávající"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva"):

1. Úvodní ustanovení, účel

1.1. Smluvní strany uzavírají Smlouvu na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou
zakázku malého rozsahu s názvem „Pořízení multifunkčních zařízení včetně servisu na
5 let" v rámci investiční akce „OSS SZPI - ICT HW stroje, přístroje a zařízení". Účelem
je zajištění funkčních a spolehlivých pracovních prostředků pro zaměstnance kupujícího,
při plnění úkolů kupujícího jako orgánu státní správy pověřeného kontrolou kvality
potravin.

2. Předmět Smlouvy

2.1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje dodat kupujícímu 2 ks barevných
multifunkčních tiskáren, jejichž podrobnou specifikaci uvádí produktový list (datasheet)
v Příloze č. 1 této Smlouvy, příslušenství každého zařízení tvoří oboustranný podavač
originálů MR-3031-B, sešívací finišer MJ-1110-B, Kit pro finišer KN-5005, velkokapacitní
zásobník KD-1059A4_B (dále „zařízení"). Součástí předmětu plnění je komplexní
spotřební materiál nutný pro počáteční provoz (toner, válec atd.), vyjma papíru;
prodávající současně předá kupujícímu veškeré potřebné doklady jako dodací list,
záruční list, návod k použití a další související dokumentaci. Prodávající garantuje, že
dodávaná zařízení jsou nová, nepoužitá a homologovaná pro trh v České republice.

1



2.2. Součástí závazku prodávajícího uvedeného v čl. 2.1. je i seznámení určených 
zaměstnanců kupujícího (obsluhy) s používáním zařízení a rovněž provedení veškerých 
instalačních prací a zprovoznění zařízení k běžnému užití.

2.3. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za veškerá plnění specifikovaná v čl. 2.1. a 
v čl. 2.2. kupní cenu podle kap. 5. této Smlouvy.

2.4. Servisní a provozní podpora na dobu 5 let od předání a převzetí zařízení je upravena v 
samostatné smlouvě.

3. Místo plnění

3.1. Místem plnění jsou sídla regionálních inspektorátů kupujícího (dodávka po 1 ks zařízení):

Název pracoviště Adresa pracoviště
Inspektorát Státní zemědělské 
a potravinářské inspekce v Brně

Běhounská 10, 601 26 Brno

Inspektorát Státní zemědělské 
a potravinářské inspekce v Plzni

Jiráskovo náměstí 8, 308 58 Plzeň

4. Doba plnění

4.1. Kupující se zavazuje dodat zařízení a splnit veškeré závazky uvedené v čl. 2.1 a 2.2. 
této Smlouvy do 6 týdnů od účinnosti Smlouvy. Přesný termín dodání zařízení 
prodávající dohodne s příslušnou kontaktní osobou kupujícího minimálně pět pracovních 
dnů předem.

4.2. O splnění veškerých závazků prodávajícího uvedených v čl. 2.1. a v čl. 2.2. Smlouvy na 
jednotlivých místech plnění vyhotoví smluvní strany pro každé místo plnění předávací 
protokol, ve kterém bude uvedeno výrobní číslo zařízení a který za každou smluvní 
stranu podepíše příslušná kontaktní osoba uvedená v čl. 7.1. této Smlouvy. Před 
podpisem předávacího protokolu bude předán dodací list, návod k použití a další 
související dokumentace, včetně protokolu o zaškolení obsluhy.

5. Kupní cena

5.1. Celková kupní cena za veškerá plnění podle čl. 2.1. a čl. 2.2. je stanovena dohodou 
takto:

Popis Cena bez DPH DPH 21 % Cena včetně DPH
Jednotková cena
(cena za l ks 
zařízení)

99 500 Kč 20 895 Kč 120 395 Kč

Celková kupní 
cena
(cena za 2 ks 
zařízení)

199 000 Kč 41 790 Kč 240 790 Kč

5.2. Takto dohodnutá kupní cena je konečná a nejvýše přípustná; zahrnuje v sobě náklady 
na dopravu a veškeré další náklady související s plněním dle této Smlouvy tak, aby 
předmět plnění byl zcela funkční a plnil svůj účel.

2



5.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být změněna v případě změny
zákonných sazeb DPH. V tomto případě bude k ceně bez DPH dopočtena daň z přidané
hodnoty ve výši platné v době vzniku zdanitelného plnění; o změně sjednané ceny bude
vždy uzavřen písemný dodatek k této Smlouvě.

6. Platební podmínky

6.1. Kupující zaplatí kupní cenu bezhotovostním bankovním převodem na účet prodávajícího
uvedený v záhlaví Smlouvy na základě daňového dokladu (faktury). Faktura bude
doručena dle čl. 6.3. a její přílohou bude kopie předávacího protokolu z každého místa
plnění (viz čl. 3.1.), podepsaného oběma smluvními stranami (viz čl. 4.2.).

6.2. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura bude
obsahovat cenu bez DPH a cenu včetně DPH a dále číslo Smlouvy uvedené v záhlaví.
Fakturu, která nebude obsahovat požadované náležitosti nebo ty budou uvedeny
nesprávně či neúplně, je kupující oprávněn do data splatnosti vrátit prodávajícímu;
vrácením faktury přestane běžet lhůta splatnosti. Po opravě předloží prodávající
kupujícímu novou fakturu; nová lhůta splatnosti začne běžet doručením řádně opravené
faktury kupujícímu, a to způsobem uvedeným v čl. 6.3. Smlouvy.

6.3. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení v elektronické podobě do datové
schránky kupujícího: avraiqg nebo elektronické podatelny: epodatelna@szpi.gov.cz .
V předmětu zprávy bude uvedeno číslo Smlouvy uvedené v záhlaví. Za den úhrady
faktury bude považován den odepsání fakturované částky z účtu kupujícího ve prospěch
účtu prodávajícího.

7. Zmocnění k jednání

7.1. Kontaktní osoby jsou oprávněny jednat o provozních a technických záležitostech
týkajících se této Smlouvy a souvisejících s jejím plněním.

Kontaktní osoba prodáv
jméno, příjmení:
e-mail:
tel.:
adresa: Kaštanová 34, 620 00 Brno

Kontaktní osoba kupujícího:
jméno, příjmení:
e-m
tel.:
adresa: Státní zemědělská a potravinářská inspekce, Běhounská 10, 601 26 Brno

Kontaktní osoba kupujícího:
jméno, příjmení:
e-mail:
tel.:
adresa: Státní zemědělská a potravinářská inspekce, Jiráskovo náměstí 8, 308 58

Plzeň

7.2. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo
která mají být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna v písemné formě (tzn.
datovou schránkou, listinou, e-mailem) a doručena druhé straně, nebude-li stanoveno

3



nebo mezi smluvními stranami dohodnuto jinak. V pochybnostech se oznámení v listinné
podobě považují za doručená uplynutím třetího dne po jejich prokazatelném odeslání.

7.3. Smluvní strany se zavazují, že v případě změn kontaktních osob/kontaktních údajů
budou druhou smluvní stranu informovat nejpozději do tří dnů.

8. Další ujednání

8.1. Vlastnické právo k předmětu plnění a nebezpečí vzniku nahodilé škody na předmětu
plnění přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí.

8.2. Prodávající odpovídá kupujícímu za způsobenou škodu v souladu s ustanoveními
Občanského zákoníku.

8.3. Prodávající odpovídá kupujícímu za vadné plnění v souladu s ustanoveními
Občanského zákoníku. Vedle odpovědnosti za vady přebírá prodávající záruku za
jakost, tj. zaručuje se, že předmět plnění bude po dobu záruční doby způsobilý k užívání
pro sjednaný účel, bez jakýchkoliv vad, včetně právních vad. Dále se prodávající
zaručuje, že předmět plnění bude kompletní a bude mít vlastnosti určené dle Smlouvy,
a nevyplývají-li požadované vlastnosti ze Smlouvy, pak obvyklé vlastnosti. Záruční
doba činí 24 měsíců a běží ode dne předání a převzetí předmětného zařízení, tj. ode
dne podpisu předávacího protokolu (čl. 4.2. Smlouvy). Záruční doba neběží po dobu, po
kterou kupující nemohl z důvodu vady předmět plnění užívat.

8.4. Za vadu se považuje každá vada, tj. i vada, která se vyskytla opakovaně. Prodávající
neodpovídá za vady způsobené neodbornou údržbou nebo obsluhou prováděnou
v rozporu s provozními předpisy nebo návodem k obsluze.

8.5. Kupující je oprávněn písemně uplatňovat reklamace u prodávajícího na adrese sídla
prodávajícího nebo na e-mailové adrese:

8.6. O odstranění vady prodávající vždy provede písemný záznam, ve kterém kupující buď
potvrdí odstranění vady, nebo uvede důvody, pro které odmítá nabízené řešení převzít.
Vada je odstraněna podepsáním záznamu, ve kterém kupující potvrdí odstranění vady.
Jedno vyhotovení písemného záznamu prodávající předá kupujícímu.

9. Smluvní pokuta

9.1. V případě, že prodávající bude v prodlení se splněním svého závazku poskytnout
kupujícímu veškerá plnění uvedená v čl. 2.1. nebo 2.2. Smlouvy do 6 týdnů od účinnosti
Smlouvy (viz čl. 4.1.), zavazuje se prodávající uhradit kupujícímu vedle náhrady škody
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny včetně DPH uvedené v čl. 5.1.
Smlouvy, a to za každý, i započatý den prodlení.

9.2. V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením faktury prodávajícího, zaplatí
prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši.

9.3. V případě, že prodlení prodávajícího bude zapříčiněno kupujícím nebo z jiných
závažných důvodů předem písemně odsouhlasených oběma smluvními stranami,
nevzniká kupujícímu nárok na zaplacení smluvní pokuty. Při podpisu Smlouvy sjednávají
smluvní strany, že závažnými důvody ve smyslu předchozí věty jsou živelná pohroma,
zásah vyšší moci, neposkytnutí potřebné součinnosti kupujícím; tímto ujednáním není
dotčeno právo smluvních stran sjednat i další závažné důvody liberace.

4



9.4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost prodávajícího nahradit kupujícímu 
v plné výši též škodu vzniklou porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta 
vztahuje. Smluvní pokuta je splatná bezodkladně na základě výzvy kupujícího.

10. Odstoupení od Smlouvy

10.1. Pro odstoupení od Smlouvy platí ustanovení Občanského zákoníku. Kupující je dále 
oprávněn odstoupit od Smlouvy v níže uvedených případech:
- Zahájení insolvenčního řízení na majetek prodávajícího
- Prodávající je v prodlení se splněním některého ze závazků uvedených v čl. 2.1. 

nebo 2.2. Smlouvy déle než 30 dnů.

10.2. V případě odstoupení od Smlouvy se smluvní strany vypořádají podle zásad o 
bezdůvodném obohacení; konkrétní práva a povinnosti potvrdí písemně, např. formou 
protokolu.

11. Závěrečná ustanovení

11.1. S výjimkou změny kontaktních osob (čl. 7.1.), kterou lze provést oznámením druhé 
smluvní straně, je možno změnu Smlouvy provést pouze se souhlasem obou stran, 
písemně, formou oběma stranami podepsaného dodatku. Dodatky Smlouvy budou 
vzestupně číslovány a stávají se nedílnou součástí Smlouvy.

11.2. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují ke Smlouvě nebo která 
mají být učiněna na základě Smlouvy, musí být učiněna v písemné formě a doručena 
druhé straně, nebude-li stanoveno nebo mezi smluvními stranami dohodnuto jinak. 
Oznámení v listinné podobě se považují za doručená uplynutím třetího (3.) dne po jejich 
prokazatelném odeslání.

11.3. Práva každé ze smluvních stran ze Smlouvy jsou bez předchozího souhlasu druhé 
smluvní strany nepřenosná.

11.4. Vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnou obecnou právní úpravou, zejména 
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

11.5. Ústní nebo písemná ujednání, učiněná před podpisem Smlouvy se stávají neplatnými, 
pokud nebyla zahrnuta do Smlouvy.

11.6. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího smluvní strany výslovně sjednávají, 
že prodávající je obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek 
obsažených ve Smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních 
předpisů, zejména ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále „zákon o registru smluv").

11.7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že budou nakládat s osobními údaji obsaženými ve 
Smlouvě, případně získanými v souvislosti s plněním Smlouvy, v rozsahu a za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů.

11.8. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, dokument s připojenými elektronickými 
podpisy obou smluvních stran obdrží objednatel i poskytovatel.

11.9. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran, 
účinnosti nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. 
Uveřejnění Smlouvy provede kupující; o uveřejnění kupující prodávajícího informuje.

11.10. Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha:

• Příloha č. 1 - Produktový list (datasheet)

5



Dnem vložení elektronického podpisu Dnem vložení elektronického podpisu

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

Státní zemědělská a potravinářská inspekce
zastoupená
Ing. Martinem Klanicou,
ústředním ředitelem

RIBBON s.r.o.
zastoupená

6



TOSHIBA
Leading Innovation » >

P studio2515ac
P sTUDIO3015aC
P studio3515ac
PSTUDI04515AC
P studio5015ac

Produktový list

B a r e v n é  s y s t é m y  T o s h i b a  f o r m á t u  

A 3  s  v y n i k a j í c í  k v a l i t o u  v ý s t u p u  

a  s  r y c h l o s t í  a ž  5 0  s t r á n e k  z a  m i n u t u .

D í k y  r o z s á h l é m u ,  p l n ě  p ř i z p ů s o b i t e l 

n é m u  u ž i v a t e l s k é m u  r o z h r a n í  m ů ž e t e  

z v ý š i t  e f e k t i v i t u  a  m í t  s n a d n ý  p ř í s t u p  

k  p r a c o v n í m  p o s t u p ů m  š i t ý m  n a  m í r u .

N o v á  m o d e l o v á  ř a d a  e - S T U D I O 5 0 1 5 A C  

j e  s  f u n k c í  m o b i l n í h o  t i s k u  p ř i p r a v e n a  p r o  

t i s k  v  m o d e r n í m  k a n c e l á ř s k é m  p r o s t ř e d í .

I n t e g r u j t e  d a l š í  f u n k c e  a  a p l i k a c e  z n a č k y  

T O S H I  B A  d í k y  o t e v ř e n é m u ,  i n d i v i d u á l n ě  

p r o g r a m o v a t e l n é m u  p r o s t ř e d í . 4)

Každé odvětví má své specifické pracovní prostředí. Toshiba 
Vám nabízí vyspělou techniku, která Vám usnadní práci.
Poznejte i Vy spolehlivost strojů Toshiba, které Vám 
zajistí snadnou integraci do firemních systémů a kontrolu 
nad každodenními pracovními úkoly.

Výkon, spolehlivost a efektivita MFP jsou k nezaplacení.
V kombinaci s ojediněnou kvalitou barev Vám nabízíme 
možnost udělat Vaše dokumenty bezkonkurečními.

Nová řídící jednotka technologie Toshiba e-BRIDGE 
pro vysoce kvalitní černobílé a barevné dokumenty 
s rozlišením tisku 1,200 dpi (3,600 dpi) x 1,200 dpi.

Mobilní tisk je důležitou funkcí, ke které máte se systémy TOSHIBA 
plnou dostupnost. Všechny modely se mohou snadno připojit k 
mobilním zařízením prostřednictvím AirPrint, Google Cloud Print 
nebo Mopria Print Service .

Všechny nové modely e-BRIDGE splňují nejyšší standardy 
zabezpečení, které chrání před nechtěným přístupem.
Naše nové systémy mají vše, ať už hledáte bezpečnost dokumentů, 
zabezpečení zařízení nebo zabezpečení přístupu.

4 £ gether
INFORMATION



Technická specifikace

Základ

Rychlost 25/30/35/45/50 (A4) 
15/16/18/22/25 (A3)

Doba zahřívání 12 vteřin

Velikost a gramáže papíru Zásobník 1: A5R-A3, 60-256 g/m2 
Zásobník 2: A5R-320 x 460 mm, 60-256 g/m 2 
Bypass: 100 x 148 - 320x460 mm, 52-280/300 g/m 2 
Banner (do 305 x 1,200 mm, 90-163 g /m 2)

Kapacita papíru 2 x 550 listů (Zásobník),1 x 100 listů (Boční podavač) 
Maximum 3,200 listů

Výstupní kapacita 500 listů, (konfigurace stroje bez finišeru)

Duplexní jednotka A5R-320 x 460 mm, 60-256 g/m 2

Řídící jednotka Toshiba e-BRIDGE

Ovládací panel 26 cm (10.1”) Multi-dotykový barevný panel

Paměť Toshiba Secure HDD 320 GB2), 4 GB RAM

Interface 10Base-T/100Base-TX/1000Base-T,
High Speed USB 2.0, WLAN1) (IEEE802.11b/g/n), 
Bluetooth1), WiFi Direct1)

Rozměry a hmotnost 585 x 641 x 787 mm (W x D x H), ~ 78 kg

Tisk

Rozlišení 600 x 600 dpi,
1,200 x 1,200 dpi (2 bit, PostScript),
3,600 x 1,200 dpi s vyhlazením (PostScript ČB)

Tiskový jazyk PCL5e, PCL5c, PCL6 (PCL XL), XPS a 
PostScript 3 kompatibilní

Podporované OS Windows 10/8/7/Vista/Server 2008 (32/64 bit), 
Windows Server 2016/Server 2012 R2, Server 2012 
Server 2008 R2 (64 bit), Mac OS X 10.6.8-10.13, 
Linux/Unix, Citrix, Novell SLES, SAP, AS/400

Síťové protokoly TCP/IP (IPv4/IPv6), IPX/SPX, EtherTalk, NetBios

Režim tisku Auto-Barva (ACS), Barva, Režim dvou barev, Černobílá

Nastavení barev ICC management barev, RGB, vyvážení barev 
Jas barev, sytost barev, kontrast barev

Mobilní tisk e-BRIDGE Print & Capture, AirPrint, 
Mopria Print Service, Google Cloud Print

Funkce tisku Univerzální tiskový ovladač, 1-dotykové šablony, Tisk 
z USB, Pozastavený tisk, Tandemový tisk, E-mail tisk

Skenování

Rozlišení 600 x 600 dpi

Rychlost skenování Oboustranný automatický podavač originálů1): 
73 A4 (300 dpi) barevně a černobíle

Jednoprůchodový automatický podavač originálů1): 
240 A4 (300 dpi) barevně a černobíle

Režimy skenování Auto-Barva (ACS), Barva, Odstíny šedé, Černobíle

Kopírování

Rozlišení Skenování: 600 x 600 dpi
Tisk: 600 x 600 dpi, 2,400 x 600 dpi

Rychlost první kopie Barevně: 7.8/7.8/7.8/5.7/5.7 
Černobíle: 5.9/5.9/5.9/4.4/4.4

Zoom 25-400% (Sklo), 25-200% (Podavač)1

Režim kopírování Text, Text/Foto, Foto, Tištěný obraz, Mapy, 
Vyhlazení obrazu

Režim barev Auto barva (ACS), Barva, Režim dvou barev, 
Režim jedné barvy, Černobílá

Nastavení barev Odstíny a Sytost barev, Vyvážení barev, 
Nastavení RGB, 5 Jednodotykových režimů

Funkce kopírování Elektronické třídění, Rotační třídění, ID karty, 
Výmaz okrajů, 2-v-1 / 4-v-1, embedded terminál

Fax1)

Přenos Super G3, G3 - (opt.-2 linky), Internet Fax T.37

Rychlost přenosu 3 vteřiny A4

Komprese JBIG, MMR, MR, MH

Paměť 1 GB Přenos/Příjem

Síťový fax Windows 10/8/7/Vista/Server 2008
(32/64 bit), Server 2012/Server 2008 R2 (64 bit)

Přesměrování příchozích 
Faxů

Do sdílené složky (SMB, FTP, IPX/SPX), E-Mailu, 
e-Filing

Systém a zabezpečení

Správa zařízení e-BRIDGE Fleet Management Systerft, Top Access
pro vzdálenou administraci a konfiguraci zařízení

Systémové funkce e-Filing dokument server pro zabezpečené úložiště,
Distribuce dokumentů a tisku na vyžádání 
(1 veřejný box, 200 uživatel. boxů), 12,060 jedno- 
dotykových šablon pro personalizované uložení nebo 
pracovní postupy, Náhlad skenu/faxu, Rip-while-Print, 
e-BRIDGE Open Platform1), Integrovaný webový 
prohlížeč, Job Skip, PCL Barcode tisk

Zabezpečení systému Role Based Access, podpora LDAP, 1,000 kódů 
oddělení a 10,000 uživatelských kódů, Čtečka1) 
paměťových karet, Zabezpečený tisk, Zabezpečený 
HDD Toshiba v základní výbavě, Data Overwrite Enabler1), 
IP a MAC filtr adres, filtr portů, Podpora SSL a 
Ipsec1) protokolů, IEEE802.1x podpora, IEEE2600.1 
kompatibilní^, Skenování do zabezpečeného PDF

Windows

2016 OTROČ
readyT = r

AirPrint Certified C& * tW fFi í
0  CERTIFIED  moprior

11 Příslušenství.
2) 1 GB = 109 bajtů.
3) Viz. technický manuál.
4) Předpokládané uvedení na trh jaro 2019.

Formáty souborů JPEG, Multi/Single Page TIFF/XPS/PDF,
Secure PDF, Slim PDF, PDF/A, Prohledávatelené PDF1) 
(a další jako například: DOCX, XLSX, RTF, TXT)11

Funkce skenování WS Scan, Skenování na USB, do e-mailu, do souboru
(SMB, FTP, FTPS, IPX/SPX, Local), Meta Scan1,)
OCR sken1), Skenování do Boxů (e-Filing), WIA, TWAIN

elites MDS s.r.o. - autorizovaný distributor pro Českou republiku 
V Olšinách 2300/75, 102 00 Praha - Strašnice, T: 245 008 600

www.elites.cz
www.toshiba-mds.cz
shop.elites.cz

TOSHIBA
Leading Innovation »



Příslušenství

OBOUSTRANNÝ AUTOMATICKÝ 100 listů, A5R-A3, 35-157 g/m 2 
PODAVAČ ORIGINÁLŮ -  MR-3031-B

JEDNOPRŮCHODOVÝ PODAVAČ 300 listů, A5R-A3, 35-209 g/m 2 
ORIGINÁLŮ MR-4000-B

STOLEK SE ZÁSOBNÍKEM 
KD-1058-B

2. ZÁSOBNÍK MY-1048-B

ZÁSOBNÍK NA OBÁLKY 

M Y-1049-B
(může být využit také pro běžný papír)

VELKOKAPACITNÍ ZÁSOBNÍK 
KD-1059A4-B

VNITŘNÍ FINIŠER MJ-1042-B

MULTI-SEŠÍVACÍ KONZOLOVÝ 
FINIŠER MJ-1109-B

550 listů (1 Zásobník),
A5R-320 x 460 mm, 60-256 g/m 2

Pro stolek se zásobníkem KD-1058 
550 listů (1 Zásobník),
A5R-A3, 60-256 g/m 2

Pro KD-1058 nebo MY-1048 
Kapacita 50 obálek,
100 x 162 mm - 240 x 380 mm, 60-85 g/m 2 
Papír: 550 listů,
A5R-A4R, 60-256 g/m2

2,000 listů, A4, 64-105 g/m 2

2 výstupy, 600 listů
50 listů multi-poziční sešívání
A5R-A3, 64-105 g/m2

2 výstupy, 2,250 listů 
50 listů multi-poziční sešívání 
A5R-A3, 60-105 g/m2

MULTI-SEŠÍVACÍ KONZOLOVÝ 2 výstupy, 3,250 listů 
FINIŠER + BROŽURA MJ-1110-B 50 listů multi-poziční sešívání

50 listů středové sešívání 
Tvorba brožur o velikosti 60 stránek 
A5R-A3, 60-105 g/m2

DĚROVACÍ JEDNOTKA MJ-6011E/dostupnost 2 / 4 otvory 
MJ6011F, MJ-6105E/MJ-6105F

HORNÍ VÍKO SKLA KA-5005PC

STOLEK S ÚLOŽNÝM PROSTOREM NA KOLEČKÁCH MH-5005

HHARD DISK DRIVE 320 G B 1) (FIPS 140-2 STANDARD) -  GE-1230

4 GB PAMĚŤ RAM -  GC-1410

ODDĚLOVAČ ÚLOH -  MJ-5015

ODKLÁDACÍ PŘÍHRÁDKA KK-5005

USB HUB -  GR-1310

PŘÍDAVNÁ POLIČKA -  GR-1330

10.ČÍSELNÁ KLÁVESNICE -  GR-1340

FAX -  GD-1370EU

WIRELESS LAN / BLUETOOTH MODULE (včetně. Wi-Fi Direct) -  GN-4020

e-BRIDGE ID-GATE -  TWN4

DATA OVERWRITE ENABLER -  GP-1070

IPsec ENABLER -  GP-1080

EMBEDDED OCR ENABLER- GS-1080, GS-1085

FOLLOW ME - MULTI-STATION PRINT ENABLER -  GS-1090, GS-1095

HARD COPY SECURITY PRINTING K IT -  GP-1190A

META SCAN ENABLER -  GS-1010

UNICODE FONT ENABLER -  GS-1007

POMŮCKA PRO BEZBARIÉROVÉ OVLÁDÁNÍ KK-2560

Konfigurace
Jednoprůchodvý 
podavač originálů 
MR-4000-B

Oboustranný automatický 
podavač originálů 
MR-3031-B

Víko horního sklad 
KA-5005PC

Pomůcka pro bezbariérové ovládání 
KK-2560

Konzolový sešívací
finišer
MJ-1109-B

Zásobník na obálky 
1 +zásobník papírů pro KD-1058 

MY-1049-B

Zásobník papírů 
pro KD-1058 
MY-1048-B

elites MDS s.r.o. - autorizovaný distributor pro Českou republiku 
V Olšinách 2300/75, 102 00 Praha - Strašnice, T: 245 008 600

www.elites.cz
www.toshiba-mds.cz
shop.elites.cz

TOSHIBA
Leading Innovation »


